Por isso, com todos os Anjos e Santos, vos louvamos, cantando (dizendo) a uma só voz.

* * *

In Wahrheit ist es würdig und recht, dir, Vater im Himmel, zu danken und deine Größe zu rühmen.

In jedem Haus des Gebetes wohnst du als Spender der Gnade, als Geber alles Guten. Denn du erbaust uns zum Tempel des Heiligen Geistes, dessen Glanz im Leben der Gläubigen aufstrahlt. Im sichtbaren Bau erkennen wir das Bild deiner Kirche, die du zur Braut deines Sohnes erwählt hast.

Du heiligst sie Tag für Tag, bis du sie, unsere Mutter, in die Herrlichkeit aufnimmst mit den unzählbaren Schar ihrer Kinder.

Darum preisen wir dich in deiner Kirche und vereinen uns mit allen Engeln und Heiligen zum Hochgesang von deiner göttlichen Herrlichkeit.

Pr 54

Missae Rituales

VIII. IN DIE DEDICATIONIS

1. In Dedicatione Ecclesiae

Praefatio

De mysterio templi Dei

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere.

Qui templum gloriae tuae universum mundum fecisti
ut nomen tuum ubique clarificaretur,
sed et loca divinis apta mysteriis non renuis tibi sacrari:
hanc ergo orationis domum, humano extuctam labore,
maiestati tuae exultantes dicamus.

Hic veri Templi adumbratur mysterium,
et caelestis Ierusalem praenotatur imago:
corpus enim Filii tui, ex alma Virgine natum,
templum efficisti tibi sacram,
in quo inhabitaret plenitudo divinitatis.

Ecclesiam autem sanctam constituisti civitatem,
super fundamentum Apostolorum aedificatam,
summo angulari lapide ipso Christo Iesu;
sed electis construendam lapidibus,
Spiritu vivificatis, coagmentatis caritate,
ubi tu per infinita saecula omnia omnibus eris
et Christi lumen fulgebit perenne.

Per quem nos, Domine, cum Angelis et Sanctis universis
tibi confitemur, in exsultatione dicentes:

* MR p. 775; Moeller: none.

* Cf. MA 633/6a, p. 977.

LITURGICAL ANTECEDENTS:

= PR 1977: Ordo Dedicationis Ecclesiae, n. 75. Praefatio (Pr)

℟ GeV 706: I, LXXXVIII. Orationes et preces ad Missas in Dedicatione Basilicae Novae (Pr):

Vere dignum:

*Qui cum ubique sit totus
et universa tua maiestate contineas, &
sacrari tamen tibi loca tuis mysteriis apta voluisti,
ut ipse orationum domus &
supplicum mentes ad invocationem tui nominis incitarent: &
effunde super hunc locum gratiam tuam
et omnibus in te sperantibus
auxilium tui munus ostende,
ut hic et sacramentorum virtus
et votorum obtineatur effectus.
Per.*

● Ambrosian parallels: See Moeller 877.

BIBLICAL CONTEXT:

Is 56, 7:

Adducam eos in montem sanctum meum, et laetificabo eos in *domo orationis* meae; holocausta eorum et victimae eorum placebunt mihi super altari meo, quia *domus* mea *domus orationis* vocabitur cunctis populis.